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

敷 金 
０円 

共益費 
４,０００円 

食事代 
(その他) 

環境維持費 
５５０円 

県大生の入居状況 ０人 

県大生の入居割合 ％ ※2020 年 12 月 22 日時点情報 
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②−39

②−40
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②−45

②−46



物件番号  物件名称 レオパレスＶＩＳＴＡ（ヴィスタ） 
最寄り地図 

 

物 件 
所在地 

〒862-0922 
熊本県熊本市東区三郎１－１４－２７ 

管理者 
(連絡先) 

管理者名 
レオパレスパートナーズ熊本東店 
㈱スマイリーホーム 

ＴＥＬ 
ＦＡＸ 

096-331-3090 
096-331-3091 

住 所 熊本市東区健軍 2 丁目 13 番 15 号 

物件タイプ アパート ・ マンション ・ 下 宿 ・ その他（        ） 

床タイプ フローリング ・ 畳 ・ クッションフロアー ・ カーペット ・ その他（    ） 

構 造 木造 ・ 軽量鉄骨 ・ 重量鉄骨 ・ 鉄筋 ・ 鉄骨鉄筋 階 層 1・2 階 

性別制限 有（男・女） ・ 無 築年数 13 年 方 位 東 間取り 1Ｋ 間取り図 

設 
備 
環 
境 

エアコン、風呂、トイレ、ユニットバス、シャワ－のみ、衛星放送、ＣＡＴＶ、 
ロフト、駐輪場、その他（ 家具・家電付き           ） 

 

駐車場 有 ・ 無 通学距離・時間 0.8  ｋｍ・徒歩 10 分 

賃 
貸 
料 

家 賃 
36,000 円 

特記事項・コメント 
・モニター付インターホンです。 
・インターネットは、別途 2,100 円（税別） 
でご利用できます。 

・温水洗浄便座付きです。 
・浴室乾燥機付きです。 
・ホームセキュリティ付きです。 
・ロフト付きです。 
 

敷 金 
円 

共益費 4,000 円 
食事代 

(その他) 
 

円 

県大生の入居状況 2 人 

県大生の入居割合 20％ 
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②−51

②−52



物件番号 
 

物件名称  
最寄り地図 

  

物 件 
所在地 

〒862-0915 

 

管理者 
(連絡先) 

管理者名 
 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 
096-223-7333 

096-223-7337 

住 所 熊本市中央区帯山 6 丁目 8-50 

物件タイプ アパート ・ マンション ・ 下 宿 ・ その他（     ） 

床タイプ フローリング ・ 畳 ・ クッションフロアー ・ カーペット ・ その他（    ） 

構 造 木造 ・ 鉄骨 ・ 鉄筋 ・ 鉄筋コン 階 層 2 階建 

性別制限 有（男・女） ・ 無 築年数 16 年 方 位 東 間取り( 1LDK )       間取り図 

L 

エアコン、風呂、トイレ、ユニットバス、シャワーのみ、衛星放送、CATV、ロフ

ト、駐車場、その他(TV モニターホン、室内洗濯機置場) 

 
 
  

駐車場 有 ・ 無 通学距離・時間 2.3 ｋｍ・徒歩 29 分 

賃 
貸 
料 

家 賃 43,000～円 
特記事項・コメント 

 
敷 金 

0 円 

共益費 
1,000 円 

食事代 
(その他) 

円 

駐車場 5,000 円 

県大生の入居状況 人 

県大生の入居割合 ％ 

 

物件 

コーポＡ 

熊本市東区山ノ神 2 丁目 10-5 

ひご．スマイル株式会社 

山ノ神 1ＬDK 出ました☆県立大学の方に

もおすすめ！敷地内駐車場もありますよ

♪綺麗な内装なので、ぜひ 1 度ご内覧下

さい☆ 

物件番号 
 

物件名称  
最寄り地図 

   

物 件 
所在地 

〒862-0914 

 

管理者 
(連絡先) 

管理者名 
 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 
096-223-7333 

096-223-7337 

住 所 熊本市中央区帯山 6 丁目 8-50 

物件タイプ アパート ・ マンション ・ 下 宿 ・ その他（     ） 

床タイプ フローリング ・ 畳 ・ クッションフロアー ・ カーペット ・ その他（    ） 

構 造 木造 ・ 鉄骨 ・ 鉄筋 ・ 鉄筋コン 階 層 3 階建 

性別制限 有（男・女） ・ 無 築年数 30 年 方 位 南西 間取り( 2DK )       間取り図 

設 
備 
環 
境 

エアコン、風呂、トイレ、ユニットバス、シャワーのみ、衛星放送、CATV、ロフ

ト、駐車場、その他(TV モニターホン、室内洗濯機置場) 

 

＊送迎可 TEL 096-223-7333 

駐車場 有 ・ 無 通学距離・時間 1.4 ｋｍ・徒歩 17 分 

賃 
貸 
料 

家 賃 40,000 円 
特記事項・コメント 

 
敷 金 

0 円 

共益費 
3,000 円 

食事代 
(その他) 

円 

駐車場 5,000 円 

県大生の入居状況 人 

県大生の入居割合 ％ 

 

物件 

ピアハイツ平川 

熊本市東区山ノ内 3 丁目 7-25 

ひご．スマイル株式会社 

山ノ内 2DK 出ました☆県立大学の方にも

おすすめ！ダイキやコンビニ・ロッキー等

生活の利便性良し！敷地内駐車場もあり

ますよ♪1Ｋじゃちょっと狭い・・、と思って

る方！！最上階、角部屋のいい所がご紹

介できます！ 

物件番号 
 

物件名称  最寄り地図 

 

物 件 
所在地 

〒862-0923 

 

管理者 
(連絡先) 

管理者名 
 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 
096-223-7333 

096-223-7337 

住 所 熊本市中央区帯山 6 丁目 8-50 

物件タイプ アパート ・ マンション ・ 下 宿 ・ その他（     ） 

床タイプ フローリング ・ 畳 ・ クッションフロアー ・ カーペット ・ その他（    ） 

構 造 木造 ・ 鉄骨 ・ 鉄筋 ・ 鉄骨鉄筋 階 層 ２階建 

性別制限 有（男・女） ・ 無 築年数 29 年 方 位 南 間取り( 1K＋ロフト )      間取り図 

設 
備 
環 
境 

エアコン、風呂、トイレ、ユニットバス、シャワーのみ、衛星放送、CATV、ロフ

ト、駐車場、その他(室内洗濯機置場、一口コンロ付き) 

 

＊送迎可 TEL 096-223-7333 

駐車場 有 ・ 無 通学距離・時間 1.0 ｋｍ・徒歩 13 分 

賃 
貸 
料 

家 賃 19,000～ 円 
特記事項・コメント 

 
敷 金 

0 円 

共益費 
3,000 円 

食事代 
(その他) 

 
円 

県大生の入居状況 数人 

県大生の入居割合 ％ 

 

物件 

サンセルコ帯山 
熊本市中央区東京塚町 5-112 

ひご．スマイル株式会社 

室内洗濯置き・ロフト付き!! 

 

スーパーゆめマートが徒歩圏内あります。

県立大も近くです☆バス通りも近くで中

心部へ出かけるのも便利ですよ!!コンビ

ニも近くにあります。敷地内にゴミ置き場

があるのも便利です。ガスコンロも付いて

ます。 
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②−53

②−54



物件番号  物件名称 レオパレス上徳  
最寄り地図 

 
物 件 
所在地 

〒８６２－０９１８ 
熊本県熊本市東区花立６－９－７５ 

管理者 
(連絡先) 

管理者名 レオパレスセンター熊本 
ＴＥＬ 
ＦＡＸ 

050-2016-2282 
096-354-3370 

住 所 
〒８６０－０８４３ 
熊本県熊本市中央区草葉町 1-21 レオパレスフラット熊本 1F 

物件タイプ アパート ・ マンション ・ 下 宿 ・ その他（        ） 

床タイプ 
フローリング ・ 畳 ・ クッションフロアー ・ カーペット ・ その他

（    ） 
構 造 木造 ・ 鉄骨造 ・ 鉄筋 ・ 鉄骨鉄筋 階 層 ３階建て 

性別制限 有（男・女） ・ 無 築年数 ２３年 方 位 東 間取り 
１Ｋ(26.49～

29.81 ㎡) 
間取り図 

設 
備 
環 
境 

エアコン、風呂、トイレ、ユニットバス、シャワ－のみ、衛星放送、ＣＡＴＶ、 
ロフト、駐輪場、その他（インターネット(2,310 円～/月)、温水洗浄便座付） 

 

駐車場 有 ・ 無 通学距離・時間 ２．８ｋｍ・徒歩 ３５分 

賃 
貸 
料 

家 賃 
３４，０００～ 
４４，０００円 

特記事項・コメント 
・家具・家電付きで初期費用軽減！ 

・ホームセキュリティ対応物件で安心！ 

・バス・トイレ別！水道代不要！ 

・保険：13,130～26,680 円/2 年 

・仲介手数料不要、礼金不要 

・取引態様：貸主 

・賃貸契約でご入居するに当っては、利用料（日割り家賃・共益

費・環境維持費+翌月家賃・共益費・環境維持費）の他に敷金、礼
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